
معاون امور فرهنگی کمیته امداد همدان مطرح کرد:

اعزام 304 نفر از مددجویان با مشارکت خیران به مشهد مقدس
فرهنگی  امور  معاون  گروه خبر:  سپهرغرب، 
به مناسبت چهلمین  گفت:  امداد همدان  کمیته 
ســالگرد پیروزی انقاب اســامی 304 نفر از 
با مشارکت  نهاد  این  زیر پوشــش  مددجویان 
خیران در قالب طرح شــوق زیارت به مشهد 

مقدس اعزام شدند.
علی اکبر مرادی با اشــاره به اجرای طرح شــوق 
زیــارت در همدان، عنــوان کرد: 304 نفــر از زنان 
سرپرســت و یا مادر و دختر زیر پوشــش به پابوسی 

امام رضا )ع( مشرف شده اند.

وی تصریــح کــرد: ایــن طرح ضمن شناســایی 
مددجویانی که تاکنون موفق به زیارت اماکن مقدس 
مذهبی نشده اند امکان ســفرهای زیارتی با همکاری 

خیران برای آن ها را میسر می کند.
مــرادی ایجاد نشــاط روحــی و معنــوی میان 
مددجویان، تقویــت باورهای دینی و اعتقادی، ایجاد 
روحیه خودباوری و آشــنایی بیشــتر آن ها با مسائل 
فقهــی و اعتقادی را از اهداف این ســفرهای زیارتی 
برشمرد و افزود: مددجویان در قالب هشت کاروان و 

به مدت چهار روز اعزام می شوند.

وی با بیان اینکه این اردوها در قالب شــوق 
اســتان  این  خیران  همــت  به  هرســاله  زیارت 
اعزامی،  افــراد  کرد:  اذعــان  می شــود،  برگزار 
اســتان  از مناطــق محــروم  و  اولــی  زیــارت 

ند. نتخاب شده ا ا
همدان  امداد  کمیتــه  فرهنگی  امــور  معاون 
در پایــان گفــت: ایــن افراد در ایــن مدت از 
برنامه هــای مختلف آموزشــی کــه در اردوگاه 
بهره مند  نیز  پیش بینی شــده  ثامن الائمه مشــهد 

شد. خواهند 

به مناسبت دهه فجر صورت گرفت؛

آزادی 10 نفر از زندانیان جرایم غیر عمد
سپهرغرب، گروه خبر: به مناسبت دهه فجر، 
با بدهکاری  10 نفر از زندانیان جرایم غیر عمد 
درمجموع حدود 900 میلیون ریال آزاد شــدند 
و همچنین با پایان حبــس و آزادی 40 نفر از 
زندانیان که کمتر از چهار ماه حبس داشتند نیز 

موافقت شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل زندان های همدان، به مناســبت دهه فجر، رئیس 
کل دادگســتری اســتان همدان و هیئت همراه و با 
حضور پژمان پروین مدیرکل زندان های همدان، داود 
بیات مدیر زندان همدان و جمعی از مسؤولان ستادی 
در زندان همدان حضور یافتند و از نزدیک در جریان 

اقدامات انجام شده این مجموعه قرار گرفتند.

توکل حیــدری، رئیس کل دادگســتری همدان 
در ایــن بازدیــد به بیــان نکاتی در خصــوص عفو 
گســترده رهبری به مناسبت فرارســیدن چهلمین 
سالگرد پیروزی انقاب اســامی پرداخت و با تأکید 
بر مراقبت های پس از خروج در راســتای بازگشت و 
مانــدگاری زندانیان در کانون گرم خانواده بر ســعی 
همکاران دســتگاه قضایی در راستای حبس زدایی و 
استفاده هر چه بیشتر از مجازات های جایگزین تأکید 

کرد.
همچنین پژمان پروین مدیرکل زندان های همدان 
نیز بر رســیدگی به وضعیت خانواده های مددجویان 
و فراهم کــردن بســتر لازم برای بازگشــت مجدد 
مددجویــان به کانون خانواده و بــاز اجتماعی کردن 

آنان تأکید کرد. 
گفتنــی اســت؛ بازدیدکنندگان از قســمت های 
مختلف شــامل کاس های اشــتغال و حرفه آموزی، 
اداره فرهنگــی، کاس هــای نهضت ســوادآموزی، 
دارالتحفیظ، کتابخانه، ســالن های کشتی و باستانی، 
بندهای مشاوره، مرکز مشاوره، واحدهای قالی بافی و 

میناکاری بازدید کردند.
در جریــان ایــن بازدید و به مناســبت دهه 
نیان جرایم غیــر عمد با  فجــر، 10 نفــر از زندا
ریال  میلیون   900 حــدود  درمجموع  بدهکاری 
آزاد شــدند و همچنین با پایان حبس و آزادی 
نیــان کــه کمتــر از چهار ماه  40 نفــر از زندا

نیز موافقت شد. حبس داشــتند 

کشف 55 رأس دام قاچاق در ملایر
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
از کشــف 55 رأس گوسفند  شهرستان مایر 
قاچاق و فاقد مجوز قانونی در این شهرســتان 

خبر داد.
سرهنگ پاســدار داود علی بخشی در تشریح این 
خبر گفت: مأموران مبــارزه با جرایم اقتصادی حین 
کنترل محورهای مواصاتی به دو دســتگاه خودروی 

نیسان مشکوک و آن ها را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از ایــن خودروها، 55 
رأس گوســفند قاچاق و فاقد مجوز را کشف و دو 
متهم با تشــکیل پرونده بــه مرجع قضایی معرفی 

شدند.
ارزش  کــرد:  بیــان  علی بخشــی  ســرهنگ 
نظر  اســاس  بر  کشف شــده  قاچــاق  دام هــای 

ریال  میلیون   200 و  میلیارد  یک  کارشناســان، 
شده است. برآورد 

فرمانــده انتظامی شهرســتان مایر در پایان 
در  می شــود  درخواســت  شــهروندان  از  گفت: 
صــورت مواجهه بــا هرگونه رفتار غیــر قانونی 
و قاچــاق، مراتب را با مرکــز فوریت های پلیس 

بگذارند. میان  در   110


